Diário Oficial
MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA - MA

INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL Nº 543/2020
TERCEIROS

ISSN:  2965-5145

     SANTA LUZIA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 4 - Nº 686 / 2024 :: SEGUNDA, 26 DE FEVEREIRO DE 2024 :: PÁGINA 1 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

26
/0

2/
20

24
 1

5:
07

:0
0

P
ág

in
a

1
de

 2

                       SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                                                                                           Página

ERRATA EXTRATO DO CONTRATO Nº 0602.001/2024. .................................................................................. 1

ERRATA EXTRATO DA RATIFICAÇÃO E AUTORIZAÇÃO DA DISPENSA Nº 1501.001/2024-DL .................. 1

ERRATA EXTRATO DO CONTRATO Nº

0602.001/2024.

ERRATA EXTRATO DO CONTRATO Nº 0602.001/2024.

DISPENSA Nº 1501.001/2024-DL. A Prefeitura Municipal de

Santa Luzia/MA, inscrita no CNPJ sob o nº 06.191.001/0001-47

por meio da Secretaria Municipal de Governo e Gestão, torna

público aos interessados a Errata do Extrato de Contrato

identificado acima, publicada na Edição nº 684/2024 do DIÁRIO

OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA/MA, SESSÃO DE

TERCEIROS com data do dia 21/02/2024 na página 1. ONDE

SE LÊ: Itapecuru Mirim/MA. LEIA-SE: Santa Luzia/MA. e

ONDE SE LÊ: VALORES DAS INSCRIÇOES: R$ 110,00 (cento

e dez reais). LEIA-SE: VALORES DAS INSCRIÇOES: R$

100,00 (cem reais). JUCENÁRIA SANTOS FRAZÃO -

Secretária Municipal de Governo e Gestão.

ERRATA EXTRATO DA RATIFICAÇÃO E

AUTORIZAÇÃO DA DISPENSA Nº 1501.001/2024-DL

ERRATA EXTRATO DA RATIFICAÇÃO E AUTORIZAÇÃO

DA DISPENSA Nº 1501.001/2024-DL. A Prefeitura Municipal

de Santa Luzia/MA, inscrita no CNPJ sob o nº 06.191.001/0001-

47 por meio da Secretaria Municipal de Governo e Gestão,

torna público aos interessados a Errata do Extrato de

Ratificação e Autorização identificado acima, publicada na

Edição nº 684/2024 do DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE

SANTA LUZIA/MA, SESSÃO DE TERCEIROS com data do dia

21/02/2024 na página 2. ONDE SE LÊ: VALORES DAS

INSCRIÇOES: R$ 110,00 (cento e dez reais). LEIA-SE:

VALORES DAS INSCRIÇOES: R$ 100,00 (cem reais).

JUCENÁRIA SANTOS FRAZÃO - Secretária Municipal de

Governo e Gestão.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.santaluzia.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 387aec0f01771c54cd3894c4a4393cc2d9ad7220

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     SANTA LUZIA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 4 - Nº 686 / 2024 :: SEGUNDA, 26 DE FEVEREIRO DE 2024 :: PÁGINA 2 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

26
/0

2/
20

24
 1

5:
07

:0
0

P
ág

in
a

2
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA  -  AV. NAGIB HAICKEL,, CENTRO -

SANTA LUZIA - MA, CEP: 65390-000

Email: diario@santaluzia.ma.gov.br

Telefone: (98)70250-048

ELIOBERTO LIMA ARRAIS

COORDENADOR DO DIARIO

FRANCILENE PAIXAO DE QUEIROZ

PREFEITA MUNICIPAL

Carimbo de Tempo : 26/02/2024 15:07:00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.santaluzia.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 387aec0f01771c54cd3894c4a4393cc2d9ad7220

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		https://transparencia.santaluzia.ma.gov.br
	2024-12-12T14:10:06+0000
	SANTA LUZIA - MA
	MUNICIPIO DE SANTA LUZIA:06191001000147 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO